
 

 
 
 

C O M U N E     D I     T R E S A N A 
Prov. Massa Carrara  -  Piazzale XXV Aprile 1 – 54012 Barbarasco 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

ORDINANZA  
n°11  in data 06/03/2025 

 
 

 
OGGETTO:  Revoca  Ordinanza  n.10  del 25/02/2025 

 
 

IL SINDACO 

 
VISTA  l'ordinanza n.10 del 25/02/2025 con la quale veniva ordinata la chiusura al transito di qualsiasi mezzo 
veicolare, nel tratto di strada comunale “Pietrasalta – Tavella”, a salvaguardia della pubblica incolumità, per 
movimento franoso del versante a monte; 
 
PRESO ATTO che la situazione di pericolo è stata eliminata; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n° 267; 
 

O R D I N A 

                                                                                                                  
La revoca dell' ordinanza n.10 del 25/02/2025 relativa alla chiusura del tratto di  strada comunale 
“Pietrasalta – Tavella”. 
 
La presente Ordinanza sarà pubblicata all’albo on – line del Comune di Tresana per giorni 15, dal 
06/03/2025  
 
 
 
                                                                                                                 IL SINDACO 

                                                                                                        Dott. Matteo Mastrini 
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

                               
 

                                                                                                                                                                                                                                                     


		2025-03-06T10:38:43+0000
	Matteo Mastrini




